



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

Dealex ApS

Sundkaj 11, Pakhus 48, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 26 30 80 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

Niclas Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dealex ApS Sundkaj 11 Pakhus 48 2150 Nordhavn Telefon: +45 33 22 49 32 Hjemmeside: www.dealex.ru CVR-nr.: 26 30 80 62 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Munk Michael Vedsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Dealex Ltd., Skt. Petersborg, Rusland Dealex Chartering ApS, København Höegh Autoliners Agency Russia ApS, København Dealex Baltic ApS, København Linero ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed, hvilket vil sige mellemlid mellem afskiber og rederi. Selskabets aktiviteter er primært henlagt til Rusland, Baltikum, Hviderusland og Ukraine. Selskabet opererer primært fra selskabets kontor i Skt. Petersborg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed Dealex Chartering ApS har indgået forlig i erstatningssag på maks. mio.USD 1,3. Datterselskabet har rejst modkrav på mio.EUR 1,8, og sagen er i gang. Det endelige erstatningskrav mod datterselskabet er afhængigt af, om der opnås betaling af modkravet. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i datterselskabets årsregnskab til dækning af et eventuelt endeligt krav og ej heller indregnet noget tilgodehavende. Det nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om datterselskabets mulighed for at fortsætte driften, såfremt sagen ikke ender positivt ud for selskabet. Det er ledelsens forventning, at sagen vil ende positivt ud for datterselskabet. Dealex ApS har tilgodehavende i dattervirksomheden på ca. mio.DKK 1,1. Der er væsentlig usikkerhed om værdien af dette tilgodehavende, såfremt sagen ikke ender positivt ud for datterselskabet. Med baggrund i ledelsens forventning om et positivt udfald af sagen fastholdes den indregnede værdi af tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.681 t.kr. mod 1.852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817 t.kr. mod -264 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.681.070	1.852.161
2 Personaleomkostninger	-8.269.183	-2.087.601
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-31.633</u>
Resultat før finansielle poster	1.411.887	-267.073
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.385
Andre finansielle indtægter	1.437	43.709
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-333.181</u>	<u>-129.846</u>
Resultat før skat	1.080.143	-350.825
Skat af årets resultat	<u>-263.337</u>	<u>86.329</u>
Årets resultat	<u>816.806</u>	<u>-264.496</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	816.806	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-264.496</u>
Disponeret i alt	<u>816.806</u>	<u>-264.496</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	379.000	379.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>379.000</u>	<u>379.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.000</u>	<u>379.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.252.199	18.824.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.413.241	1.785.073
Udskudte skatteaktiver	0	234.603
Tilgodehavende selskabsskat	11.266	60.000
Andre tilgodehavender	1.934	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.678.640</u>	<u>20.904.376</u>
Likvide beholdninger	<u>3.245.130</u>	<u>1.110.120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.923.770</u>	<u>22.014.496</u>
Aktiver i alt	<u>15.302.770</u>	<u>22.393.496</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.471.180	977.047
Egenkapital i alt	<u>1.596.180</u>	<u>1.102.047</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	782	7.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.705.566	21.267.264
Anden gæld	242	16.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.706.590</u>	<u>21.291.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.706.590</u>	<u>21.291.449</u>
Passiver i alt	<u>15.302.770</u>	<u>22.393.496</u>

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets dattervirksomhed Dealex Chartering ApS har indgået forlig i erstatnings sag på maks. mio.USD 1,3. Datterselskabet har rejst modkrav på mio.EUR 1,8, og sagen er i gang med skriftsveksling samt syn og skøn om de rejste forhold. Det endelige erstatningskrav mod datterselskabet er afhængigt af, om der opnås betaling af modkravet. Det endelige udfald af sagen kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, og der er ikke hensat noget beløb i datterselskabets årsregnskab til dækning af et eventuelt endeligt krav og ej heller indregnet noget tilgodehavende. Det nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om datterselskabets mulighed for at fortsætte driften, såfremt sagen ikke ender positivt ud for selskabet. Det er ledelsens forventning, at sagen vil ende positivt ud for datterselskabet. Dealex ApS har tilgodehavende i dattervirksomheden på ca. mio.DKK 1,1. Der er væsentlig usikkerhed om værdien af dette tilgodehavende, såfremt sagen ikke ender positivt ud for datterselskabet. Med baggrund i ledelsens forventning om et positivt udfald af sagen fastholdes den indregnede værdi af tilgodehavendet.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>8.269.183</u>	<u>2.087.601</u>
	<u>8.269.183</u>	<u>2.087.601</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>309.588</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>309.588</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>309.588</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>309.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	507.000	507.000
Kostpris 31. december 2015	507.000	507.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-128.000	-128.000
Nedskrivninger 31. december 2015	-128.000	-128.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	379.000	379.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dealex ApS
Dealex Ltd., Skt. Petersborg, Rusland	100 %	462.787	-76.591	94.000
Dealex Chartering ApS, København	65 %	-1.145.783	-124.681	0
Höegh Autoliners Agency Russia ApS, København	100 %	371.603	225.895	125.000
Dealex Baltic ApS, København	80 %	107.889	-22.781	80.000
Linero ApS, København	100 %	118.038	46.563	80.000
		-85.466	48.405	379.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 41.667 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 41.667 stk. egne anparter a 1 kr. Købssummen udgør 322.673 kr. Købet gennemføres i forbindelse med udtræden af anpartshaver.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	977.047	1.241.543
Årets overførte overskud eller underskud	816.806	-264.496
Erhvervelse af egne anparter	<u>-322.673</u>	<u>0</u>
	<u>1.471.180</u>	<u>977.047</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.